PAPALIK
DİNLER ARASI DİYALOG
KONSEYİ

*Hıristiyanlar ve Müslümanlar:
Evrensel beşeri kardeşliği pekiştirmek*

RAMAZAN AYI
VE
‘İD AI-FİTR 1440H./2019 M.S.

Vatikan Kenti

Sevgili Müslüman erkek ve kız kardeşlerim,

Oruca, duaya ve sadakaya adanmış olan Ramazan ayı aynı zamanda Müslümanlar ile Hıristiyanların arasında dostça paylaştığımız ruhani bağların güçlendirilmesi ayıdır. Dolayısıyla bu fırsattan istifade ederek size verimli olduğu kadar huzurlu bir Ramazan kutlaması dilerim.